[REGNUMDATESTAMP]

ПРИКАЗ

О праздничных выходных днях во 2 квартале 2020 года

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства РФ от 10.07.2019 года № 875 «О переносе выходных
дней в 2020 году» и на основании Закона Республики Саха (Якутия) от 26.04.2018 года
№ 1993-З № 1545-V «О дополнительных нерабочих праздничных днях в Республике
Саха (Якутия)» п р и к а з ы в а ю:

1. Считать нерабочими праздничными днями:
27 апреля – День Республики Саха (Якутия);
01 мая – День Весны и Труда;
09 мая – День Победы;
12 июня – День России;
21 июня – День национального праздника «Ысыах».
2. 30 апреля, 08 мая, 11 июня – считать предпраздничными рабочими днями,

продолжительность которого сокращается на один час.
3. 04, 05, 11 мая и 22 июня – считать нерабочими выходными днями.
4. Приказ довести до лиц в части их касающейся.

  Начальник  А.А. Вензель

[SIGNERSTAMP1]

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное бюджетное учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Государственная противопожарная
служба Республики Саха (Якутия)»

«Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Баһаары утарыы судаарыстыбаннай
сулууспата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин

бюджетын тэрилтэтэ

ИНН/КПП 1435211305/143501001, р/с 40601810100003000001 в Отделение-НБ РС(Я), БИК 049805001
ул. Мерзлотная 33, г. Якутск, 677010 тел. (4112) 50-70-80 эл.адрес: guops_rsya@mail.ru